

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O DIRETOR EXECUTIVO do CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, Sr. ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal Nº 14.133/21 e alterações posteriores, bem como Resolução nº 209/2022 e demais aplicáveis, HOMOLOGA o objeto da licitação acima mencionada, nos seguintes termos:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

Processo N°: 000083/2024 - CINCATARINA
Licitação N°: 075A/2024 - CINCATARINA
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Data de Homologação: 21/03/2025
Objeto da Licitação: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E CORRELATOS - LEI 14.133/2021

4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
285	SCANNER DE MESA PROFISSIONAL (DUPLEX; POSSUI UNIDADE DISPLAY TOUCH; CONECTIVIDADE: WIFI, LAN, USB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25313)		CANON / DR-S150	360,00	R\$ 3.069,00	R\$ 1.104.840,00
Total do Fornecedor (R\$):						1.104.840,00

A5 SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
69	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL (PIXEIS EFETIVOS: DE NO MÍNIMO 16MP; DISPLAY: 3,0 POLEGADAS; ZOOM ÓPTICO MÍNIMO: 35X). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21325)	UNIDADE	KODAK / PIXPRO AZ425	110,00	R\$ 2.360,00	R\$ 259.600,00
Total do Fornecedor (R\$):						259.600,00

ALESANDRA CIRILO CABOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
3	ADAPTADOR DE REDE USB PARA RJ45 (CONEXÕES: USB [MACHO], RJ45 [FÊMEA]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21267)	UNIDADE	CIRILO / ADAPTADOR DE REDE USB P/ RJ45	2.500,00	R\$ 12,99	R\$ 32.475,00
4	ADAPTADOR DE REDE USB PARA RJ45 (CONEXÕES: USB [MACHO], RJ45 [FÊMEA]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21268)	UNIDADE	CIRILO / ADAPTADOR DE REDE USB 3.0 P/ RJ45 GIGABIT	2.600,00	R\$ 26,95	R\$ 70.070,00
5	ADAPTADOR DE REDE USB-C PARA GIGABIT RJ45. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25259)	UNIDADE	CIRILO / ADAPTADOR DE REDE USB-C 3.1P/ RJ45	2.300,00	R\$ 35,00	R\$ 80.500,00
7	ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI (CONEXÕES: DISPLAYPORT [MACHO], HDMI [FÊMEA]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21269)	UNIDADE	CIRILO / ADAPTADOR CONVERSOR DISPLAYPORT P/ HDMI	2.300,00	R\$ 16,50	R\$ 37.950,00
8	ADAPTADOR HDMI PARA MINI HDMI (CABO CONVERSOR; 2 METROS; HDMI 2.0). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21270)	UNIDADE	CIRILO / ADAPTADOR MINI HDMI P/ HDMI 2.0	1.800,00	R\$ 19,00	R\$ 34.200,00
43	CABO DE VÍDEO DVI-D (COMPRIMENTO: DE NO MÍNIMO 1,8 METRO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25263)	UNIDADE	CIRILO / CABO DE VIDEO DVI-D	1.200,00	R\$ 28,00	R\$ 33.600,00
Total do Fornecedor (R\$):						288.795,00

ARMY BATERIAS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
33	BATERIA PARA NOBREAK (TIPO: ESTACIONÁRIA; TENSÃO: 12V; CAPACIDADE: 50AH). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21292)	UNIDADE	CRAL / 12CE50	1.130,00	R\$ 283,50	R\$ 320.355,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

Total do Fornecedor (R\$):						320.355,00
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
234	PAR DE CAIXAS DE SOM PASSIVA COM SUPORTE DE PAR PAREDE (POTÊNCIA RMS: 40W). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25827)		SOUNDVOICE / OT65	260,00	R\$ 749,00	R\$ 194.740,00
Total do Fornecedor (R\$):						194.740,00
BMS IMPORTACAO EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
171	LÂMPADA DE REPOSIÇÃO PARA PROJETOR EPSON 675 WI. UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25286)		MAXXONLINE/SHE NZHEN XIM CO LTD / LÂMPADA ELPLP90	470,00	R\$ 535,00	R\$ 251.450,00
172	LÂMPADA DE REPOSIÇÃO PARA PROJETOR EPSON 695 WI. UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25287)		MAXXONLINE/SHE NZHEN XIM CO LTD / LÂMPADA ELPLP91	450,00	R\$ 309,91	R\$ 139.459,50
Total do Fornecedor (R\$):						390.909,50
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
261	PLACA DE VÍDEO (MEMÓRIA: 2GB; HDMI; DVI-D; VGA). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21480)		PCYES / PVR2404GBR5128	540,00	R\$ 349,90	R\$ 188.946,00
263	PLACA MÃE PARA COMPUTADOR (SUPORTA UNIDADE PROCESSADORES AMD AM4 B550). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25304)		BIOSTAR / B550MH	550,00	R\$ 504,01	R\$ 277.205,50
271	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA AMD RYZEN; 06 NÚCLEOS FÍSICOS; 12 THREADS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21490)		AMD / RYZEN 5 5500	380,00	R\$ 598,89	R\$ 227.578,20
273	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA AMD RYZEN; 08 NÚCLEOS FÍSICOS; 16 THREADS; 08 NÚCLEOS DE GPU). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25821)		AMD / RYZEN 7 5700G	170,00	R\$ 1.292,00	R\$ 219.640,00
Total do Fornecedor (R\$):						913.369,70
CEK INFORMÁTICA LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
15	AERONAVE NÃO TRIPULADA REMOTAMENTE CONTROLADA (DRONE; TEMPO DE VOO: 40 MINUTOS; BATERIA: 5000MAH; ACOMPANHIA ACESSÓRIOS ADICIONAIS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21274)		DJI / MAVIC 3 CLASSIC FLY MORE KIT DJI RC-N1 + ACESSÓRIOS	120,00	R\$ 13.599,99	R\$ 1.631.998,80
Total do Fornecedor (R\$):						1.631.998,80
CENTRAL BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
180	LUXÍMETRO DIGITAL PARA LED (COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21412)		CENTRAL BRASIL / DT-3809	130,00	R\$ 675,64	R\$ 87.833,20
Total do Fornecedor (R\$):						87.833,20
COMPUTECH INFORMATICA LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
193	MICROFONE PARA CONFERÊNCIA (CAPTAÇÃO DE SOM EM ATÉ 2 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21422)		GENIUS / MIC-100U	650,00	R\$ 139,60	R\$ 90.740,00
287	SIRENE MUSICAL ESCOLAR (ACIONADOR + SIRENE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25315)		BEATEK / TOK ESCOLA	600,00	R\$ 2.850,00	R\$ 1.710.000,00
Total do Fornecedor (R\$):						1.800.740,00
CONTROLE SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA						

Inovação e Modernização na Gestão Pública

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
344	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO FULL HD; UNIDADE CERTIFICAÇÃO MICROSOFT TEAMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21547)		LOGITECH / C920E	1.360,00	R\$ 309,39	R\$ 420.770,40
Total do Fornecedor (R\$):						420.770,40

CORMED WINNER LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
232	PAINEL DE SENHA (QUANTIDADE DE DÍGITOS: 03; UNIDADE ACOMPANHA DISPENSADOR, BOBINA E 2 CONTROLES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21458)		CORMED / CO-657PA	300,00	R\$ 439,00	R\$ 131.700,00
Total do Fornecedor (R\$):						131.700,00

CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
19	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS (ANTIDERRAPANTE, POSSUI AJUSTE DE ALTURA E INCLINAÇÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21278)	UNIDADE	RESOLVE / APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS COM 6 ALTURAS	3.300,00	R\$ 122,50	R\$ 404.250,00
21	APRESENTADOR (ALCANCE: 10 METROS; FUNÇÕES: AVANÇAR, RETROCEDER, LASER). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21279)	UNIDADE	OPEN ZEE / APRESENTADOR SLIDES 30M C/ LASER	750,00	R\$ 32,00	R\$ 24.000,00
22	APRESENTADOR (ALCANCE: 20 METROS; FUNÇÕES: AVANÇAR, RETROCEDER, LASER). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21280)	UNIDADE	OPEN ZEE / APRESENTADOR SLIDES 30M C/ LASER	1.070,00	R\$ 32,00	R\$ 34.240,00
23	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 1TB; INTERFACE: USB 3.0). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21283)	UNIDADE	SEAGATE / HDD EXTERNO 1TB USB 3.0	1.090,00	R\$ 364,00	R\$ 396.760,00
29	AUTOTRANSFORMADOR (POTÊNCIA: 1500VA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21287)	UNIDADE	FORCELINE / AUTOTRANSFORMADOR SLIM FIT COD. 0131300008	1.500,00	R\$ 117,00	R\$ 175.500,00
31	AUTOTRANSFORMADOR (POTÊNCIA: 5000VA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21289)	UNIDADE	FORCELINE / AUTOTRANSFORMADOR SLIM FIT COD. 0131400013	770,00	R\$ 233,00	R\$ 179.410,00
36	BOLSA CASE PARA FILMADORA (POSSUI NO MÍNIMO 2 BOLSOS; DIVISÓRIAS AJUSTÁVEIS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21293)	UNIDADE	CRAZY / BOLSA CÂMARA FOTOGRÁFICA	130,00	R\$ 96,00	R\$ 12.480,00
46	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 20 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21302)	UNIDADE	DEX / DX 20M CABO HDMI	2.150,00	R\$ 69,90	R\$ 150.285,00
59	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA (POTÊNCIA: 400W RMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26194)	UNIDADE	TRC / CT500	470,00	R\$ 399,50	R\$ 187.765,00
64	CAIXA DE SOM PORTÁTIL BLUETOOTH (POTÊNCIA MÍNIMA: 30W RMS; BATERIA: DE NO MÍNIMO 6.700MAH). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25267)	UNIDADE	JBL / CHARGE ESSENTIAL 2	600,00	R\$ 794,00	R\$ 476.400,00
65	CAIXA DE SOM PORTÁTIL BLUETOOTH (POTÊNCIA RMS: 30W). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21319)	UNIDADE	TRC / CT45	620,00	R\$ 130,00	R\$ 80.600,00
88	CASE PARA HD EXTERNO (COMPATÍVEL COM O PADRÃO USB 3.0). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21336)	UNIDADE	DEX / DX-2530 CASE P/ HD EXTERNO	730,00	R\$ 24,00	R\$ 17.520,00
94	COOLER PARA PROCESSADOR (CPU SOCKET: AMD AM4 E AM3). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21341)	UNIDADE	DEX / DX-7120 COOLER P/ PROCESSADOR	1.150,00	R\$ 17,50	R\$ 20.125,00
95	COOLER PARA PROCESSADOR (CPU SOCKET: INTEL LGA 1150, 1151; 1155; 1156 E 1200). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21340)	UNIDADE	DEX / DX-1155 COOLER P/ PROCESSADOR	1.250,00	R\$ 15,50	R\$ 19.375,00
97	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL (1500 FOLHAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21344)	UNIDADE	MENNO / DESUMIDIFICADOR 1500 FLS BIVOLT	1.250,00	R\$ 289,50	R\$ 361.875,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

99	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: 2,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 1.92TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21353)	KEEPDATA / KDS2T -L21	1.080,00	R\$ 649,00	R\$ 700.920,00
108	DISCO RÍGIDO "SAS" (FORMATO: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 10 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25273)	SEAGATE / EXOS 7E10 10TB	400,00	R\$ 2.300,00	R\$ 920.000,00
112	DISCO RÍGIDO (FORMATO: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 4 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25323)	SEAGATE / BARRACUDA 4TB	590,00	R\$ 577,00	R\$ 340.430,00
113	DISCO RÍGIDO PARA STORAGE (FORMATO: 3,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 10 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21361)	SEAGATE / IRONWOLF 10TB	560,00	R\$ 1.890,00	R\$ 1.058.400,00
114	DISCO RÍGIDO PARA STORAGE (FORMATO: 3,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 2 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21358)	SEAGATE / IRONWOLF 2TB	420,00	R\$ 666,00	R\$ 279.720,00
115	DISCO RÍGIDO PARA STORAGE (FORMATO: 3,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 4 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21359)	SEAGATE / IRONWOLF 4TB	590,00	R\$ 759,00	R\$ 447.810,00
116	DISCO RÍGIDO PARA STORAGE (FORMATO: 3,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 8 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21360)	SEAGATE / IRONWOLF 8TB	490,00	R\$ 1.366,00	R\$ 669.340,00
138	FONTE ATX (POTÊNCIA: DE NO MÍNIMO 450W; CONECTORES SATA: 04; EFICIÊNCIA 80 PLUS: BRONZE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21373)	DEX / DX-550 FONTE ATX 550W BIVOLT	3.110,00	R\$ 189,00	R\$ 587.790,00
139	FONTE ATX (POTÊNCIA: DE NO MÍNIMO 550W; CONECTORES SATA: 05; EFICIÊNCIA 80 PLUS: BRONZE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21374)	DEX / DX-550 FONTE ATX 550W BIVOLT	3.300,00	R\$ 189,00	R\$ 623.700,00
140	FONTE PARA ALL-IN-ONE HP (POTÊNCIA: 150W; CONECTOR: 7.4MM X 5.0MM). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21375)	DEX / DX-150W FONTE P/ NOTEBOOK E ALL IN ONE	1.100,00	R\$ 196,50	R\$ 216.150,00
155	ILUMINADOR SOFTBOX (MEDIDAS: 50X70CM; 04 BOCAIS E27; BIVOLT). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21394)	DEX / DX-5070 SOFTBOX	270,00	R\$ 200,00	R\$ 54.000,00
166	KIT SISTEMA DE SOM COM MESA DE SOM. ESPECIFICAÇÕES KIT MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25829)	MESA DE SOM: FRAHM / MXF-8. CAIXAS DE SOM: KSR / ASX S1200. PEDESTAIS: HAYONIK / PA110. CABOS: HAYONIK / CABO PARA INSTRUMENTOS 5M	100,00	R\$ 4.100,00	R\$ 410.000,00
174	LEITOR BIOMÉTRICO (RESOLUÇÃO: 500DPI; UNIDADE CONECTIVIDADE: USB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21407)	CONTROL ID / LEITOR BIOMÉTRICO	620,00	R\$ 469,50	R\$ 291.090,00
175	LEITOR DE CARTÕES EXTERNO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21408)	DEX / DX-186 LEITOR CARTÃO DE MEMÓRIA	330,00	R\$ 13,00	R\$ 4.290,00
229	ORGANIZADOR DE CABO TIPO ESPIRAL (1/2; 5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21455)	SUPREMA / ORGANIZADOR CABO 1/2" 5M	3.900,00	R\$ 18,75	R\$ 73.125,00
230	ORGANIZADOR DE CABO TIPO ESPIRAL (3/4; 5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21456)	SUPREMA / ORGANIZADOR CABO 3/4" 5M	3.300,00	R\$ 32,25	R\$ 106.425,00
239	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 128GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21462)	SANDISK / ULTRA SHIFT USB 3.0 128GB	4.500,00	R\$ 51,60	R\$ 232.200,00
241	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 256GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21463)	SANDISK / ULTRA SHIFT USB 3.0 256GB	2.350,00	R\$ 99,00	R\$ 232.650,00
280	REGISTRADOR ELETRÔNICO DE PONTO (RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO; COM IMPRESSÃO DE TICKETS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21494)	CONTROL ID / REGISTRADOR ELETRÔNICO DE PONTO	1.000,00	R\$ 1.160,00	R\$ 1.160.000,00
283	ROTULADOR ELETRÔNICO (12 CARACTERES; QWERTY). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21495)	BROTHER / PT-M95BK	300,00	R\$ 249,00	R\$ 74.700,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

288	SOPRADOR DE AR PORTÁTIL (POTÊNCIA: 600W; UNIDADE ALIMENTAÇÃO EM 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21498)	NAKASAKI / SOPRADOR E ASPIRADOR	320,00	R\$ 230,00	R\$ 73.600,00
289	SOPRADOR DE FOLHAS (POTÊNCIA: 2000W; ALIMENTAÇÃO EM 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25326)	GARTHEN / SOPRADOR E SUGADOR GSS-3000 200V	340,00	R\$ 302,00	R\$ 102.680,00
295	SUPORTE DE MESA PARA MONITOR (FURAÇÃO VESA; APOIADO SOBRE A MESA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25316)	DEX / DX-320 SUPORTE DE MESA P/ MONITOR	670,00	R\$ 137,00	R\$ 91.790,00
306	SUPORTE PARA MONITOR (AJUSTE DE ALTURA; BASE EM AÇO OU VIDRO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21514)	RELIZA / SUPORTE MONITOR PRETO E VIDRO FUMÊ	980,00	R\$ 111,00	R\$ 108.780,00
307	SUPORTE PARA MONITOR (FABRICAÇÃO EM MDF; POSSUI 02 GAVETAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21512)	SOUZA / SUPORTE MONITOR 2 GAVETAS 3346	1.800,00	R\$ 74,00	R\$ 133.200,00
308	SUPORTE PARA MONITOR (FABRICAÇÃO EM MDF; POSSUI 03 GAVETAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21513)	SOUZA / SUPORTE MONITOR 3 GAVETAS 3347	1.300,00	R\$ 91,50	R\$ 118.950,00
309	SUPORTE PARA NOTEBOOK (04 NÍVEIS DE INCLINAÇÃO; COM COOLER). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21515)	KNUP / BASE C/ COOLER KP-9013	1.330,00	R\$ 56,00	R\$ 74.480,00
313	SUPORTE PARA SMART TV (SUPORTA DE 32 A 75 POLEGADAS; POSSUI RODÍZIOS; POSSUI SUPORTE PARA NOTEBOOK). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21519)	DEX / DX-SP75 SUPORTE P/ SMART TV	360,00	R\$ 559,00	R\$ 201.240,00
323	TELA DE PROJEÇÃO (ÁREA DE PROJEÇÃO: 106 POLEGADAS; FORMATO: 16:9; FIXAÇÃO EM TETO E/OU PAREDE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21528)	TES / TRM 106HA	410,00	R\$ 434,50	R\$ 178.145,00
324	TELA DE PROJEÇÃO (ÁREA DE PROJEÇÃO: 120 POLEGADAS; FORMATO: 4:3; COM TRIPÉ). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21529)	TES / TTM 120VA	520,00	R\$ 526,00	R\$ 273.520,00
325	TELA DE PROJEÇÃO (ÁREA DE PROJEÇÃO: 180X180CM; FORMATO: QUADRADO; COM TRIPÉ). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21530)	TES / TTM 180SA	620,00	R\$ 431,50	R\$ 267.530,00
326	TELA DE PROJEÇÃO (ÁREA DE PROJEÇÃO: 180X180CM; FORMATO: QUADRADO; FIXAÇÃO EM TETO E/OU PAREDE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21531)	TES / TRM 180SA	370,00	R\$ 314,90	R\$ 116.513,00
327	TELA DE PROJEÇÃO TENCIONADA ELÉTRICA (FORMATO: 4:3; FIXAÇÃO EM TETO E/OU PAREDE; 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21532)	TES / TEM 100VA	350,00	R\$ 697,50	R\$ 244.125,00
337	TRENA DIGITAL À LASER (MEDIÇÃO: 40 METROS, GRAU DE PROTEÇÃO: IP 54). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21541)	EXBOM / TRENA DIGITAL TEM-Q65	520,00	R\$ 160,00	R\$ 83.200,00
339	TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM (ALTURA REGULÁVEL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25322)	DEX / DX-150 TRIPÉ P/ CAIXA DE SOM	420,00	R\$ 135,00	R\$ 56.700,00
340	TRIPÉ PARA CÂMERA DSLR (CARGA SUPORTADA: 04KG; ALTURA AJUSTÁVEL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21543)	DEX / F-6870 TRIPÉ P/ CÂMERA	240,00	R\$ 195,00	R\$ 46.800,00

Total do Fornecedor (R\$): 13.194.578,00

DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
227	MOUSEPAD ERGONÔMICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21453)	UNIDADE	DLH / MOUSEPAD ERGONÔMICO PA 00005	10.600,00	R\$ 10,91	R\$ 115.646,00

Total do Fornecedor (R\$): 115.646,00

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
109	DISCO RÍGIDO (FORMATO: 2.5"; ARMAZENAMENTO: 1 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21354)	UNIDADE	WESTERN DIGITAL / WD10 BLUE 1TB	670,00	R\$ 271,69	R\$ 182.032,30

Inovação e Modernização na Gestão Pública

268	PLACA MÃE PARA COMPUTADOR (SUPOUNIDADE PROCESSADORES INTEL DE 8ª GERAÇÃO; LGA1151). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21483)	MSI / H310M PRO-M2	430,00	R\$ 478,00	R\$ 205.540,00
-----	---	--------------------	--------	------------	----------------

Total do Fornecedor (R\$): 387.572,30

EDER BASTOS & CIA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
70	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL (PIXEIS EFETIVOS: DE NO MÍNIMO 18MP; DISPLAY: 3,0 POLEGADAS; CONECTIVIDADE: WI-FI; ZOOM ÓPTICO MÍNIMO: 50X). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21324)	UNIDADE	CANON / POWERSHOT SX70 HS	105,00	R\$ 5.753,10	R\$ 604.075,50
84	CARTÃO DE MEMÓRIA FLASH (ARMAZENAMENTO: 256GB; UNIDADE FORMATO: MICROSD; COM ADAPTADOR; CLASSE 10). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21334)	UNIDADE	SANDISK / CARTÃO DE MEMÓRIA 256GB	880,00	R\$ 126,84	R\$ 111.619,20
87	CARTÃO DE MEMÓRIA FLASH (ARMAZENAMENTO: 64GB; UNIDADE FORMATO: MICROSD; COM ADAPTADOR; CLASSE 10). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21332)	UNIDADE	SANDISK / CARTÃO DE MEMÓRIA 64GB	660,00	R\$ 31,71	R\$ 20.928,60
110	DISCO RÍGIDO (FORMATO: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 1 TB). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21355)	UNIDADE	WD / WD10EURX 1TB	670,00	R\$ 190,00	R\$ 127.300,00
122	EXTENSOR DE CABO USB AMPLIFICADO (COMPRIMENTO: 10 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21367)	UNIDADE	TOMATE / MCB-026	740,00	R\$ 47,38	R\$ 35.061,20
221	MOUSE (COM FIO; 12000 DPI; CABO: 1,5 METROS; BOTÕES: 06). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25298)	UNIDADE	A+ PLUS TECH / YUKI 12.000DPI	2.800,00	R\$ 62,49	R\$ 174.972,00
258	PLACA DE REDE WIRELESS (INTERFACE: PCI-EXPRESS; UNIDADE VELOCIDADE: 150MBPS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21478)	UNIDADE	TPLINK / TL-WN781ND	1.550,00	R\$ 71,50	R\$ 110.825,00
317	TECLADO (COM FIO; CONECTIVIDADE: USB). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21524)	UNIDADE	MAXPRINT / OFFICEEASY COM FIO USB 2.0 MEMBRANA	7.600,00	R\$ 18,63	R\$ 141.588,00
Total do Fornecedor (R\$):						1.326.369,50

FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
14	AERONAVE NÃO TRIPULADA REMOTAMENTE CONTROLADA (DRONE; TEMPO DE VOO: 30 MINUTOS; BATERIA: 3500MAH; ACOMPANHA ACESSÓRIOS ADICIONAIS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21273)	UNIDADE	DJI / AIR 2S FLY MORE COMBO DJI RC-N1 + ACESSÓRIOS	120,00	R\$ 8.950,00	R\$ 1.074.000,00
26	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 6TB; INTERFACE: USB 3.0). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21286)	UNIDADE	WD / HDD WDBHJS0060BBK 6TB	650,00	R\$ 1.160,00	R\$ 754.000,00
167	KIT TECLADO E MOUSE (COM FIO; TECLADO COM NO MÍNIMO 12 TECLAS MULTIMÍDIA; MOUSE ÓPTICO 1200DPI). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21404)	UNIDADE	NTC / TECLADO+MOUSE NTOBX002	4.950,00	R\$ 37,70	R\$ 186.615,00
168	KIT TECLADO E MOUSE (COM FIO; TECLADO USB ABNT2; MOUSE ÓPTICO 1000DPI). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25284)	UNIDADE	NTC / TECLADO NTOBX001	5.330,00	R\$ 31,50	R\$ 167.895,00
Total do Fornecedor (R\$):						2.182.510,00

FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
28	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (SSD EXTERNO; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 960GB; USB 3.2). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21282)	UNIDADE	KINGSTON / SSD EXTERNO XS100 1TB	900,00	R\$ 620,00	R\$ 558.000,00
71	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL (PIXEIS EFETIVOS: DE NO MÍNIMO 16MP; DISPLAY: 3,0 POLEGADAS; CONECTIVIDADE: WI-FI; ZOOM ÓPTICO MÍNIMO: 65X). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26195)	UNIDADE	CANON/ POWERSHOT SX70 HS	130,00	R\$ 6.201,83	R\$ 806.237,90

Inovação e Modernização na Gestão Pública

150	GRAVADOR DE VOZ (ARMAZENAMENTO: 4 GB, EXPANSÍVEL VIA MICROSD). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26198)	UNIDADE	SONY / ICD-PX470	250,00	R\$ 559,50	R\$ 139.875,00
266	PLACA MÃE PARA COMPUTADOR (SUPOORTA PROCESSADORES INTEL 13ª GERAÇÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21485)	UNIDADE	ASROCK / B660M-HDV	550,00	R\$ 789,00	R\$ 433.950,00

Total do Fornecedor (R\$): 1.938.062,90

FSG COMERCIO E CONSULTORIA LICITATORIA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
181	MALETA PARA NOTEBOOK (POSSUI 02 COMPARTIMENTOS SEPARADOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21413)	UNIDADE	FSG / MALETA NOTEBOOK	1.460,00	R\$ 53,53	R\$ 78.153,80
182	MALETA PARA NOTEBOOK (POSSUI 02 COMPARTIMENTOS SEPARADOS; POSSUI 03 BOLSOS EXTERNOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25324)	UNIDADE	FSG / MALETA NOTEBOOK	1.560,00	R\$ 54,97	R\$ 85.753,20
Total do Fornecedor (R\$):						163.907,00

HD SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
73	CÂMERA ROBÓTICA (TIPO: PTZ; RESOLUÇÃO: FULL HD; ZOOM ÓPTICO: 10X; CONECTIVIDADE: USB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21326)	UNIDADE	GOPRESENCE / PTZ 2 10X FULLHD	150,00	R\$ 2.206,31	R\$ 330.946,50
Total do Fornecedor (R\$):						330.946,50

INSTRULABOR LICITACAO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
96	DECIBELIMETRO (FAIXA DINÂMICA 30-130DB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21342)	UNIDADE	AKSO / AK820	210,00	R\$ 102,95	R\$ 21.619,50
228	MULTÍMETRO DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21454)	UNIDADE	EDA / DT-830B	700,00	R\$ 20,29	R\$ 14.203,00
Total do Fornecedor (R\$):						35.822,50

KHRONOS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EM ELETRONICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
158	KIT CENTRAL DE ALARME (08 SENSORES; 18 ZONAS). KIT ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21396)		JFL / KIT CENTRAL DE ALARME 08 SENSORES 18 ZONAS	270,00	R\$ 867,99	R\$ 234.357,30
159	KIT CENTRAL DE ALARME (10 SENSORES; 18 ZONAS). KIT ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21397)		JFL / KIT CENTRAL DE ALARME 10 SENSORES 18 ZONAS	240,00	R\$ 939,87	R\$ 225.568,80
160	KIT CENTRAL DE ALARME (12 SENSORES; 18 ZONAS; 02 KIT SIRENES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21398)		JFL / KIT CENTRAL DE ALARME 12 SENSORES 18 ZONAS 02 SIRENES	250,00	R\$ 1.079,87	R\$ 269.967,50
161	KIT CENTRAL DE ALARME (18 SENSORES; 18 ZONAS; 02 KIT SIRENES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21399)		JFL / KIT CENTRAL DE ALARME 18 SENSORES 18 ZONAS 02 SIRENES	320,00	R\$ 1.404,87	R\$ 449.558,40
Total do Fornecedor (R\$):						1.179.452,00

L2A UNIÃO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
190	MICROFONE DE MÃO (PROFISSIONAL; ACOMPANHA CABO XLR-P10 E CACHIMBO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25294)	UNIDADE	KSR / KS58	550,00	R\$ 88,08	R\$ 48.444,00
Total do Fornecedor (R\$):						48.444,00

L8 GROUP S/A

Inovação e Modernização na Gestão Pública

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
74	CÂMERA ROBÓTICA (TIPO: PTZ; RESOLUÇÃO: FULL HD; ZOOM ÓPTICO: 12X; CONECTIVIDADE: HDMI, USB E RJ45; ALIMENTAÇÃO: POE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21327)	UNIDADE	TWG / 2200POE	160,00	R\$ 3.600,00	R\$ 576.000,00

Total do Fornecedor (R\$): 576.000,00

LEONARDO A. VERZA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
111	DISCO RÍGIDO (FORMATO: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 2 TB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21356)	UNIDADE	SEAGATE / BARRACUDA 2TB	620,00	R\$ 332,90	R\$ 206.398,00
184	MESA DE SOM (ANALÓGICA; 16 CANAIS; 8 MONO; 2 ESTEREO; 2 AUX; PHANTON POWER). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21415)	UNIDADE	K-AUDIO / MP 16.2	230,00	R\$ 1.759,20	R\$ 404.616,00
262	PLACA DE VÍDEO (MEMÓRIA: 4GB; HDMI; DVI-D; DISPLAYPORT). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21481)	UNIDADE	PCYES / RX550	800,00	R\$ 529,97	R\$ 423.976,00
292	SUPORTE DE MESA PARA 01 MONITOR E 01 NOTEBOOK (FURAÇÃO VESA; FIXAÇÃO NA MESA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25836)	UNIDADE	FORTREK / FK 485S	180,00	R\$ 257,86	R\$ 46.414,80
312	SUPORTE PARA SMART TV (FURAÇÃO VESA; POSSUI RODÍZIOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21518)	UNIDADE	BLUECASE / BSCIA01-70-1	360,00	R\$ 497,97	R\$ 179.269,20
341	TV BOX (ANDROID; WI-FI; 4K). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25818)	UNIDADE	MXQ / TV BOX PRO 5G 4K	170,00	R\$ 269,81	R\$ 45.867,70

Total do Fornecedor (R\$): 1.306.541,70

LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
1	ABRACADEIRA DE NYLON (LARGURA: 2,5MM; COMPRIMENTO: 100MM; QUANTIDADE: 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21265)	UNIDADE	FERTAK / 1306	10.300,00	R\$ 2,37	R\$ 24.411,00
293	SUPORTE DE MESA PARA 02 MONITORES (FURAÇÃO VESA; APOIADO SOBRE A MESA; TRIARTICULADO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21501)	UNIDADE	AQUÁRIO / SIM-3000	730,00	R\$ 184,94	R\$ 135.006,20

Total do Fornecedor (R\$): 159.417,20

LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
2	ABRACADEIRA DE NYLON (LARGURA: 4,8MM; COMPRIMENTO: 200MM; QUANTIDADE: 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21266)	UNIDADE	BOMVINK / BOM-5503	9.000,00	R\$ 7,48	R\$ 67.320,00
9	ADAPTADOR HDMI PARA VGA (CONVERSOR; CONEXÕES: HDMI [MACHO], VGA [FÊMEA]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21271)	UNIDADE	KNUP / KP-3468 15CM	2.300,00	R\$ 13,19	R\$ 30.337,00
11	ADAPTADOR USB BLUETOOTH 5.0. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21551)	UNIDADE	KAPBOM / KA-1188	1.700,00	R\$ 20,00	R\$ 34.000,00
37	CABO DE CONEXÃO SATA III. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21305)	UNIDADE	GIGABYTE / SATA III	2.100,00	R\$ 6,70	R\$ 14.070,00
38	CABO DE FORÇA BIPOLAR PARA FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE NOTEBOOK E MONITORES (TIPO C7; COMPRIMENTO MÍNIMO: 1,5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25820)	UNIDADE	BIP / CABO DE FORÇA BIPOLAR TIPO C7 1,5M	680,00	R\$ 7,59	R\$ 5.161,20
39	CABO DE FORÇA TRIPOLAR (COMPRIMENTO: 1,5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21294)	UNIDADE	EXBOM / CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,5M	2.950,00	R\$ 9,49	R\$ 27.995,50
42	CABO DE FORÇA TRIPOLAR PARA FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE NOTEBOOK E MONITORES (TIPO C5; COMPRIMENTO MÍNIMO: 1,5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25819)	UNIDADE	LEHMOX / CABO DE FORÇA TRIPOLAR TIPO C5 1,5M	680,00	R\$ 11,03	R\$ 7.500,40
49	CABO DE VÍDEO VGA (COMPRIMENTO: DE NO MÍNIMO 1,5 METRO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21303)	UNIDADE	EXBOM / CABO MONITOR CBX-MVGA15	1.320,00	R\$ 9,69	R\$ 12.790,80

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

51	CABO EXTENSOR USB 2.0 (COMPRIMENTO: DE NO MÍNIMO 1,5 METRO; CONEXÕES: USB-A [MACHO], USB-A [FÊMEA]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25264)	UNIDADE	KAPBOM / CABO EXTENSOR USB 2.0 1,5M	2.000,00	R\$ 5,89	R\$ 11.780,00
52	CABO MICRO USB V8 (COMPRIMENTO: 1,5 METRO; CONEXÕES: MICRO USB V8 [MACHO], USB-A [MACHO]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21308)	UNIDADE	LEHMOX / CABO USB X MICRO USB V8 2M	1.200,00	R\$ 6,30	R\$ 7.560,00
53	CABO P2 PARA P10 (CONVERSÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21309)	UNIDADE	KAPBOM / KAP-P2-P10 2M	1.690,00	R\$ 7,54	R\$ 12.742,60
55	CABO USB-C (COMPRIMENTO: 1,5 METRO; CONEXÕES: USB-C [MACHO], USB-A [MACHO]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21307)	UNIDADE	LEHMOX / CABO USB-C CARREGADOR DE CELULAR 2M	1.920,00	R\$ 8,79	R\$ 16.876,80
62	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA: DE NO MÍNIMO 8W RMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21311)	UNIDADE	KNUP / MINI CAIXA DE SOM KP-601	2.320,00	R\$ 35,99	R\$ 83.496,80
78	CARREGADOR DE PAREDE 1.55A PARA SMARTPHONE COM CABO MICRO USB. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21626)	UNIDADE	LEHMOX / CARREGADOR MICRO USB V8 1M	900,00	R\$ 14,59	R\$ 13.131,00
80	CARREGADOR DE PAREDE 2.1A PARA SMARTPHONE COM CABO LIGHTNING. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21628)	UNIDADE	LEHMOX / CARREGADOR IOS LIGHTNING 1M	750,00	R\$ 14,59	R\$ 10.942,50
81	CARREGADOR DE PAREDE 2.1A PARA SMARTPHONE COM CABO USB-C. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21629)	UNIDADE	LEHMOX / CARREGADOR TIPO C 1M	1.680,00	R\$ 16,99	R\$ 28.543,20
82	CARREGADOR PORTÁTIL (POWER BANK; CAPACIDADE: 20000MAH). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21330)	UNIDADE	IT BLUE / POWERBANK 20000 MAH	590,00	R\$ 95,99	R\$ 56.634,10
137	FONTE ATX (POTÊNCIA: DE NO MÍNIMO 350W; CONECTORES SATA: 02). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21372)	UNIDADE	KUNP / KP-526	3.200,00	R\$ 73,28	R\$ 234.496,00
143	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 90W. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25277)	UNIDADE	B-MAX / FONTE UNIVERSAL P/ NOTEBOOK	1.500,00	R\$ 46,99	R\$ 70.485,00
153	HUB USB (CONECTIVIDADE USB 3.0; PORTAS: 07). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21392)	UNIDADE	LEHMOX / LEY-199	1.350,00	R\$ 28,99	R\$ 39.136,50
177	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS (DIREÇÃO DE LEITURA: BIDIRECIONAL; CONECTIVIDADE: USB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25290)	UNIDADE	KNUP / LEITOR CÓDIGO DE BARRA KP-1017A+	450,00	R\$ 110,95	R\$ 49.927,50
194	MICROFONE PROFISSIONAL (INTEGRADO A CÂMERA; CONECTOR PARA FONE DE OUVIDO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21423)	UNIDADE	BOYA / BY-MM1+	170,00	R\$ 400,00	R\$ 68.000,00
195	MICROFONE PROFISSIONAL PARA ESTÚDIO (DIRECIONAL; ACOMPANHA SUPORTE PARA PEDESTAL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21424)	UNIDADE	TOMATE / MT-1026	210,00	R\$ 300,00	R\$ 63.000,00
235	PASTA TÉRMICA 20G (BASE DE PRATA COLOIDAL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25824)	UNIDADE	TAPCAMP / PASTA TÉRMICA	350,00	R\$ 59,90	R\$ 20.965,00
254	PLACA DE CAPTURA DE VIDEO INTERNA PCI EXPRESS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25303)	UNIDADE	EZCAP / PLACA DE CAPTURA DE VIDEO	180,00	R\$ 1.777,00	R\$ 319.860,00
255	PLACA DE CAPTURA PORTATIL (USB - HDMI). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21473)	UNIDADE	EXBOM / PLACA DE CAPTURA DE VIDEO	320,00	R\$ 39,95	R\$ 12.784,00
257	PLACA DE REDE (GIGABIT ETHERNET; PCI-EXPRESS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21477)	UNIDADE	KNUP / PLACA DE CAPTURA DE VIDEO KP-T90B	8.300,00	R\$ 31,95	R\$ 265.185,00
279	RADIO COMUNICADOR (16 CANAIS; ALCANCE: 12KM). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21492)	UNIDADE	BAOFENG / BF-777S	800,00	R\$ 151,95	R\$ 121.560,00
286	SIRENE ESCOLAR (ACIONADOR + SIRENE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25314)	UNIDADE	EXATRON / MCL - KIT ACIONADOR E SIRENE 400M	650,00	R\$ 649,95	R\$ 422.467,50
290	SUGADOR DE SOLDA (BICO REMOVÍVEL; CORPO EM ALUMÍNIO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25823)	UNIDADE	EXBOM / SUGADOR DE SOLDA	280,00	R\$ 11,95	R\$ 3.346,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

291	SUPORTE AUTOMOTIVO PARA SMARTPHONE. UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21500)	ITBLUE / SUPORTE CELULAR E GPS	890,00	R\$ 14,45	R\$ 12.860,50
314	SUPORTE PEITORAL PARA GOPRO. ESPECIFICAÇÕES UNIDADE MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21520)	CLICK / SUPORTE PEITORAL GOPRO	320,00	R\$ 35,45	R\$ 11.344,00
Total do Fornecedor (R\$):					2.156.298,90

MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
27	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (SSD EXTERNO; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 480GB; USB 3.2). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21281)		GOLDEN / SSD 480GB	920,00	R\$ 323,00	R\$ 297.160,00
56	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA (POTÊNCIA MÍNIMA: 550W RMS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25265)		3ATECH / 550W- 12B	580,00	R\$ 497,00	R\$ 288.260,00
58	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA (POTÊNCIA: 1800W RMS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25464)		3ATECH / 1800W- 2X12	500,00	R\$ 1.198,00	R\$ 599.000,00
61	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA: DE NO UNIDADE MÍNIMO 15W RMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21312)		3ATECH / A4	3.700,00	R\$ 63,28	R\$ 234.136,00
68	CÂMERA FILMADORA PORTÁTIL DE AÇÃO (PIXELS EFETIVOS: UNIDADE DE NO MÍNIMO 12MP; RESOLUÇÃO DE FILMAGEM: 4K; À PROVA D'ÁGUA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21321)		3ATECH / 860X	170,00	R\$ 2.100,00	R\$ 357.000,00
76	CÂMERA VEICULAR DUPLA (RESOLUÇÃO: FULL HD; COM UNIDADE MICROFONE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21329)		3ATECH / 1080P- CAR DUAL	760,00	R\$ 400,00	R\$ 304.000,00
134	FONES DE OUVIDO COM MICROFONE (HEADSET; UNIDADE CONECTIVIDADE: USB; CABO: 1,8 METROS; POSSUI ARCO ALMOFADADO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21388)		3ATECH / Q5	2.440,00	R\$ 79,00	R\$ 192.760,00
136	FONES DE OUVIDO COM MICROFONE SEM FIO (HEADSET; UNIDADE BLUETOOTH 5.0; IMPEDÂNCIA: 32 OHMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21389)		3ATECH / BT608	2.150,00	R\$ 87,00	R\$ 187.050,00
189	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO (ALCANCE MÍNIMO: 50 UNIDADE METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25825)		DERRICA / MICROFONE DE LAPELA UH-07	230,00	R\$ 293,00	R\$ 67.390,00
343	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO FULL HD). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21545)		3ATECH / 1080P- C1 NEW	2.110,00	R\$ 82,00	R\$ 173.020,00
Total do Fornecedor (R\$):						2.699.776,00

MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
253	PLACA DE CAPTURA DE VIDEO EXTERNA (USB 3.0; TAXA DE BITS: 40MBPS, ACOMPANHA CABO USB 3.0 E CABO HDMI). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21474)	UNIDADE	PCYES / LYNX UHD-03 DUAL	150,00	R\$ 631,99	R\$ 94.798,50
260	PLACA DE VÍDEO (MEMÓRIA: 2GB; 3 SAÍDAS DE VÍDEO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21479)	UNIDADE	BLUECASE / GT 610 2GB DDR3	1.000,00	R\$ 148,99	R\$ 148.990,00
264	PLACA MÃE PARA COMPUTADOR (SUPOUTA PROCESSADORES AMD AM4 CHIPSET A520). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25305)	UNIDADE	BLUECASE / MOTHERBOARD BMBA520-G3HGU-M2	440,00	R\$ 406,25	R\$ 178.750,00
Total do Fornecedor (R\$):						422.538,50

NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
178	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS (TIPO DE LEITURA: 1D E 2D; CONECTIVIDADE: USB; LEITURA DE QR-CODE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21411)	UNIDADE	KNUP / KP1027	1.750,00	R\$ 114,99	R\$ 201.232,50
Total do Fornecedor (R\$):						201.232,50

ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto
Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
198	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 16 GB; DDR4-2666). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21431)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 2666MHZ 16GB OXY26N19S8/16	1.210,00	R\$ 139,80	R\$ 169.158,00
201	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR3-1333). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21425)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR3 1333MHZ 4GB OXY1333D3N9/4	1.100,00	R\$ 34,97	R\$ 38.467,00
202	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR4-2133). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21426)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 2133MHZ 4GB OXY21R15D4/4	640,00	R\$ 55,65	R\$ 35.616,00
203	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR4-2400). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21427)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 2400MHZ 4GB OXY24N17S8/4	820,00	R\$ 54,90	R\$ 45.018,00
204	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR4-3200). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21432)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 3200MHZ 4GB OXY32N22S8/4	950,00	R\$ 57,60	R\$ 54.720,00
205	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR3-1333). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21428)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR3 1333MHZ 8GB OXY1333D3N9/8	1.790,00	R\$ 46,80	R\$ 83.772,00
206	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR4-2400). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21429)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 2400MHZ 8GB OXY24N17S8/8	1.400,00	R\$ 80,80	R\$ 113.120,00
207	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR4-2666). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21430)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 2666MHZ 8GB OXY26N19S8/8	1.500,00	R\$ 87,00	R\$ 130.500,00
208	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR4-3200). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21433)		OXYBR / MEM RAM DESKTOP DDR4 3200MHZ 8GB OXY32N22S8/8	4.550,00	R\$ 91,18	R\$ 414.869,00
209	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR3-1333). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21435)		OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR3 1333MHZ 4GB OXY1333D3S9/4	700,00	R\$ 34,97	R\$ 24.479,00
210	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR4-2400). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21437)		OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR4 2400MHZ 4GB OXY24S17S8/4	650,00	R\$ 54,90	R\$ 35.685,00
211	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR4-2666). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21441)		OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR4 2666MHZ 4GB OXY26S19S8/4	680,00	R\$ 54,90	R\$ 37.332,00
212	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 4 GB; DDR4-3200). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21439)		OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR4 3200MHZ 4GB OXY32S22S8/4	690,00	R\$ 56,90	R\$ 39.261,00
213	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR3-1333). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21436)		OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR3 1333MHZ 8GB OXY1333D3S9/8	1.000,00	R\$ 47,06	R\$ 47.060,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

214	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR4-2400). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21438)	OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR4 2400MHZ 8GB OXY24S17S8/8	1.100,00	R\$ 89,98	R\$ 98.978,00
215	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR4-2666). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21442)	OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR4 2666MHZ 8GB OXY26S19S8/8	920,00	R\$ 89,98	R\$ 82.781,60
216	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: NOTEBOOK; UNIDADE CAPACIDADE: 8 GB; DDR4-3200). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21440)	OXYBR / MEM RAM NOTEBOOK DDR4 3200MHZ 8GB OXY32S22S8/8	1.320,00	R\$ 91,90	R\$ 121.308,00
Total do Fornecedor (R\$):					1.572.124,60

PERFORM TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
13	AERONAVE NÃO TRIPULADA REMOTAMENTE CONTROLADA (DRONE COM CÂMERA TERMOGRÁFICA; TEMPO DE VOO: 45 MINUTOS; BATERIA: 5000MAH; ACOMPANHA ACESSÓRIOS ADICIONAIS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21550)	UNIDADE	DJI / MAVIC 3 ENTERPRISE THERMAL + ACESSÓRIOS	60,00	R\$ 49.888,88	R\$ 2.993.332,80
75	CÂMERA VEICULAR (RESOLUÇÃO: FULL HD; COM MICROFONE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21328)	UNIDADE	INTELBRAS / DC 3102 SMART	850,00	R\$ 256,47	R\$ 217.999,50
89	CENTRAL IP (SUPORTA 32 AUTENTICAÇÕES SIP; 8 CHAMADAS SIMULTÂNEAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26196)	UNIDADE	INTELBRAS / IAD 100	130,00	R\$ 1.802,74	R\$ 234.356,20
93	CONTROLE DE ACESSO COM AUTENTICAÇÃO POR SENHA E CARTÃO DE PROXIMIDADE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25269)	UNIDADE	INTELBRAS / DIGIPROX SA 203	640,00	R\$ 268,82	R\$ 172.044,80
133	FONES DE OUVIDO COM MICROFONE (HEADSET; CONECTIVIDADE: RJ9; CABO: 1,5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21387)	UNIDADE	INTELBRAS / CHS 55 RJ9	1.170,00	R\$ 86,20	R\$ 100.854,00
162	KIT CONTROLE DE ACESSO COM AUTENTICAÇÃO POR KIT SENHA E CARTÃO DE PROXIMIDADE, FECHADURA ELETROÍMÃ, BOTOEIRA E FONTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25282)		INTELBRAS / CONTROLADOR DE ACESSO: DIGIPRO X SA 203. FECHADURA ELETROÍMÃ: FE 21150 COM SENSOR. ACIONADOR INOX: BT 3000IN. FONTE DE ALIMENTAÇÃO: EF 1203+	600,00	R\$ 595,00	R\$ 357.000,00
244	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: 04 RAMAIS ANALÓGICOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21466)	UNIDADE	INTELBRAS / PLACA 4 RAMAIS ANALÓGICOS IMPACTA 16/68	130,00	R\$ 415,62	R\$ 54.030,60
245	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: 04 RAMAIS DIGITAIS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21470)	UNIDADE	INTELBRAS / PLACA 4 RAMAIS DIGITAIS IMPACTA 16/68	120,00	R\$ 351,99	R\$ 42.238,80
246	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: 2 TRONCOS ANALÓGICOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21464)	UNIDADE	INTELBRAS / PLACA 2 TRONCOS ANALÓGICOS IMPACTA 16/68	120,00	R\$ 445,00	R\$ 53.400,00
247	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: BASE ICIP 30). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21468)	UNIDADE	INTELBRAS / PLACA BASE ICIP30 IMPACTA 68I	110,00	R\$ 1.822,95	R\$ 200.524,50
248	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: CODEC ICIP 30). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21469)	UNIDADE	INTELBRAS / PLACA CODEC ICIP30 IMPACTA 68I	110,00	R\$ 759,91	R\$ 83.590,10

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

249	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: INTERFACE E1). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21467)	UNIDADE	INTELBRAS / INTERFACE E1 IMPACTA 68	90,00	R\$ 1.203,40	R\$ 108.306,00
250	PLACA DE AMPLIAÇÃO PARA CENTRAL PABX INTELBRAS IMPACTA 68I (TIPO: RAMAL MISTO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21465)	UNIDADE	INTELBRAS / PLACA RAMAL MISTO IMPACTA 16/68 1 RD E 3	140,00	R\$ 437,04	R\$ 61.185,60
328	TELEFONE COM FIO (FUNÇÕES: FLASH, REDISCAR E MUDO; AJUSTE DE VOLUME DE CAMPAINHA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21533)	UNIDADE	INTELBRAS / PLENO PRETO - 4080051	1.450,00	R\$ 40,84	R\$ 59.218,00
329	TELEFONE COM FIO (IDENTIFICADOR DE CHAMADAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21534)	UNIDADE	INTELBRAS / TC 60 ID PRETO - 4000074	830,00	R\$ 135,83	R\$ 112.738,90
330	TELEFONE HEADSET (COM BASE DISCADORA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21535)	UNIDADE	INTELBRAS / HSB 50 - 4013330	660,00	R\$ 112,64	R\$ 74.342,40
331	TELEFONE IP (SUPORTA REGISTRO DE 01 CONTAS SIP; POWER OVER ETHERNET [POE]; POSSUI DISPLAY). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21536)	UNIDADE	INTELBRAS / TIP 125i - 4201251	1.600,00	R\$ 213,72	R\$ 341.952,00
332	TELEFONE IP (SUPORTA REGISTRO DE 02 CONTAS SIP; POWER OVER ETHERNET [POE]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21537)	UNIDADE	INTELBRAS / S3002 - 4063002	1.440,00	R\$ 220,37	R\$ 317.332,80
333	TELEFONE IP (SUPORTA REGISTRO DE 04 CONTAS SIP; POWER OVER ETHERNET [POE]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21538)	UNIDADE	INTELBRAS / V5501	740,00	R\$ 355,00	R\$ 262.700,00
334	TELEFONE IP SEM FIO (SUPORTA REGISTRO DE 01 CONTAS SIP; POSSUI DISPLAY). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN215834)	UNIDADE	INTELBRAS / TIP 1001D - 4061001	250,00	R\$ 486,00	R\$ 121.500,00
335	TELEFONE SEM FIO (IDENTIFICADOR DE CHAMADAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21539)	UNIDADE	INTELBRAS / TS 2510 - 4122510	3.250,00	R\$ 112,08	R\$ 364.260,00
336	TELEFONE SEM FIO (IDENTIFICADOR DE CHAMADAS; SECRETÁRIA ELETRÔNICA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS (CIN21540)	UNIDADE	INTELBRAS TS 3130 - 4123130	1.350,00	R\$ 146,18	R\$ 197.343,00
Total do Fornecedor (R\$):						6.530.250,00

R.S. VAREJO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
10	ADAPTADOR OTG (USB TIPO C PARA USB FÊMEA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25261)	UNIDADE	VINIK / ADAPTADOR OTG	1.100,00	R\$ 13,50	R\$ 14.850,00
17	ALICATE PARA CRIMPAR (FUNÇÕES: CORTAR, DESENCAPAR E CRIMPAR; SUPORTA CONECTORES RJ11 E RJ45; POSSUI CATRACA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21276)	UNIDADE	EXBOM / HT-568R	670,00	R\$ 21,90	R\$ 14.673,00
30	AUTOTRANSFORMADOR (POTÊNCIA: 2000VA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21288)	UNIDADE	FORCELINE / AUTOTRANSFORMADOR SLIM PREMIUM COD. 013140006	1.600,00	R\$ 148,00	R\$ 236.800,00
32	BATERIA DE LÍCIO CR2032 (CONJUNTO COM 25 UNIDADES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21290)	CONJUNTO	ELGIN / CR2032	3.300,00	R\$ 20,00	R\$ 66.000,00
40	CABO DE FORÇA TRIPOLAR (COMPRIMENTO: 3 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21295)	UNIDADE	FORCELINE / CABO TRIPOLAR 3M	2.300,00	R\$ 18,40	R\$ 42.320,00
41	CABO DE FORÇA TRIPOLAR (COMPRIMENTO: 5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21296)	UNIDADE	FORCELINE / CABO TRIPOLAR 5M	1.650,00	R\$ 26,00	R\$ 42.900,00
79	CARREGADOR DE PAREDE 2.1A PARA SMARTPHONE COM CABO MICRO USB. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21627)	UNIDADE	OBERON / OR-IC019/M	930,00	R\$ 15,00	R\$ 13.950,00
83	CARTÃO DE MEMÓRIA FLASH (ARMAZENAMENTO: 128GB; FORMATO: MICROSD; COM ADAPTADOR; CLASSE 10). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21333)	UNIDADE	HIKSEMI / HS-TF-C1/128G/ADAPTER	920,00	R\$ 58,00	R\$ 53.360,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

85	CARTÃO DE MEMÓRIA FLASH (ARMAZENAMENTO: 32GB; UNIDADE FORMATO: MICROSD; COM ADAPTADOR; CLASSE 10). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21331)	HIKSEMI / HS-TF-C1/32G/ADAPTER	780,00	R\$ 28,00	R\$ 21.840,00
98	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL (CAPACIDADE: DE NO MÍNIMO 600 FOLHAS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21343)	MENNO / DESUMIDIFICADO R 600 FOLHAS	980,00	R\$ 260,00	R\$ 254.800,00
117	DOCKSTATION (INTERFACE: USB; SUPORTA HDDS SATA 2.5" E 3.5"). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21362)	MYMAX / MDCK-HD05U2/SL	340,00	R\$ 110,00	R\$ 37.400,00
118	DUPLICADOR DE IMAGEM HDMI (1 ENTRADA HDMI E 2 SAÍDAS HDMI). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25274)	BAISEC / SPLITTER HDMI	410,00	R\$ 36,00	R\$ 14.760,00
125	EXTENSOR HDMI VIA RJ45 (DISTÂNCIA DE TRANSMISSÃO: 60 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21552)	EXBOM / CCEX-HD2RJ45L60	820,00	R\$ 80,00	R\$ 65.600,00
127	FILTRO DE LINHA (TOMADAS: 4; CABO: 3 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21369)	MEGATRON / FILTRO DE LINHA 448	4.600,00	R\$ 35,00	R\$ 161.000,00
128	FILTRO DE LINHA (TOMADAS: 4; CABO: 5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21370)	MEGATRON / FILTRO DE LINHA 451	5.000,00	R\$ 36,00	R\$ 180.000,00
129	FILTRO DE LINHA (TOMADAS: 4; COMPRIMENTO DO CABO: DE NO MÍNIMO 1 METRO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21368)	MEGATRON / FILTRO DE LINHA 443	4.250,00	R\$ 18,00	R\$ 76.500,00
130	FILTRO DE LINHA (TOMADAS: 06; CABO: 3 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21371)	MEGATRON / FILTRO DE LINHA 255	4.230,00	R\$ 34,00	R\$ 143.820,00
145	FRAGMENTADORA DE PAPEL (CAPACIDADE: 6 FOLHAS; ALIMENTAÇÃO EM 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21378)	NAGANO / FRAGMENTADORA 6 FOLHAS	400,00	R\$ 223,00	R\$ 89.200,00
156	INFLADOR DE BALÕES (BICOS: 04; POTÊNCIA: 1800 WATTS; ALIMENTAÇÃO EM 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21395)	BONUS / IB-04 BALL BASIC	330,00	R\$ 399,00	R\$ 131.670,00
163	KIT LOCALIZADOR DE CABOS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21400)	EXBOM / FEPRO-TC350	460,00	R\$ 70,00	R\$ 32.200,00
169	KIT TECLADO E MOUSE (SEM FIO; MULTIMÍDIA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21405)	C3TECH / K-W20BK	4.550,00	R\$ 69,90	R\$ 318.045,00
188	MICROFONE DE LAPELA (OMNIDIRECIONAL; CONEXÃO: P2 3,5MM). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21421)	BOYA / BY-M1	550,00	R\$ 75,00	R\$ 41.250,00
197	MINI TRIPÉ DE MESA PARA WEBCAM E SMARTPHONE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25296)	FZF / FZF-087	650,00	R\$ 17,00	R\$ 11.050,00
223	MOUSE (SEM FIO; 1000 DPI; BOTÕES: 03). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21449)	TARGUS / MTG W839DI-50	3.400,00	R\$ 15,00	R\$ 51.000,00
225	MOUSE (SEM FIO; DPI AJUSTÁVEL; BOTÕES: 06). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21451)	C3TECH / M-W012BKV2 PRETO	3.840,00	R\$ 29,00	R\$ 111.360,00
226	MOUSE PADRÃO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21452)	MULTILASER / STANDARD PRETO AC027	8.600,00	R\$ 4,40	R\$ 37.840,00
270	PLASTIFICADORA/REFILADORA (SUPORTA PAPEL A4). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25307)	TANDER / LAMINADORA E PLASTIFICADORA A4/A3	350,00	R\$ 360,00	R\$ 126.000,00
294	SUPORTE DE MESA PARA 02 MONITORES (FURAÇÃO VESA; FIXAÇÃO NA MESA; TRIARTICULADO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21502)	PIX / SUPORTE AJUSTÁVEL 079-0011	780,00	R\$ 205,00	R\$ 159.900,00
298	SUPORTE DE PAREDE FIXO (UNIVERSAL; SUPORTA 100KG; TELAS DE 15 A 80"). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21507)	FORCELINE / SUPORTE SLIM FIXO 0110200026	1.300,00	R\$ 20,00	R\$ 26.000,00
301	SUPORTE DE PAREDE PARA TVS ATÉ 85 POLEGADAS (FURAÇÃO VESA; FIXAÇÃO NA PAREDE). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26199)	BRASFORMA / SBRP430	720,00	R\$ 120,00	R\$ 86.400,00
304	SUPORTE DE TETO PARA TVS ATÉ 80 POLEGADAS (FURAÇÃO VESA; FIXAÇÃO NO TETO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25317)	BRASFORMA / SBRP1650	270,00	R\$ 448,00	R\$ 120.960,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

305	SUPORTE PARA GABINETE ATX (POSSUI RODÍZIOS; UNIDADE LARGURA AJUSTÁVEL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21511)	FORCELINE / CARRINHO PLÁSTICO COM RODÍZIO 4624	2.280,00	R\$ 26,00	R\$ 59.280,00
310	SUPORTE PARA NOTEBOOK (DOBRÁVEL; CROMADO). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21516)	RELIZA / SUPORTE NOTEBOOK STEEL CROMO	1.050,00	R\$ 41,30	R\$ 43.365,00
320	TECLADO(SEM FIO; TECLAS MULTIMÍDIA). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21526)	MULTI / TC299	3.800,00	R\$ 56,30	R\$ 213.940,00
338	TRIPÉ COM ALTURA AJUSTÁVEL PARA CÂMERAS (ACOMPANHA SUPORTE DE CELULAR). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25321)	LEHMOX / LEY-3120A	370,00	R\$ 46,50	R\$ 17.205,00
Total do Fornecedor (R\$):					3.117.238,00

R7 DIGITAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
256	PLACA DE REDE (GIGABIT ETHERNET; PCI). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21476)		VIKIK / PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI-E PRV1000E	1.230,00	R\$ 46,50	R\$ 57.195,00
Total do Fornecedor (R\$):						57.195,00

RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
44	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 10 METROS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21301)		WHALE ELECTRONICS / WHDMI10	2.100,00	R\$ 22,00	R\$ 46.200,00
45	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 2 METROS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21298)		WHALE ELECTRONICS / WHDMI2	2.800,00	R\$ 7,20	R\$ 20.160,00
47	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 3 METROS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21299)		WHALE ELECTRONICS / WHDMI3	1.650,00	R\$ 9,00	R\$ 14.850,00
48	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 5 METROS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21300)		WHALE ELECTRONICS / WHDMI5	1.690,00	R\$ 14,80	R\$ 25.012,00
135	FONES DE OUVIDO COM MICROFONE PARA SMARTPHONE (HEADSET; CONECTIVIDADE: P3; CABO: 1,5 METROS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21390)		WHALE ELECTRONICS / WH3	1.290,00	R\$ 38,00	R\$ 49.020,00
346	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO HD; UNIDADE COMPRIMENTO DO CABO: 2 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21548)		WHALE ELECTRONICS / WW4	1.200,00	R\$ 140,00	R\$ 168.000,00
Total do Fornecedor (R\$):						323.242,00

SIGNA SHOES EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
100	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: 2,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 120GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25270)		OXYBR / SSD SATA3 120GB OXYBR400/120	3.000,00	R\$ 72,90	R\$ 218.700,00
101	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: 2,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 240GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25271)		OXYBR / SSD SATA3 240GB OXYBR400/240	6.420,00	R\$ 99,90	R\$ 641.358,00
102	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: 2,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 480GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21351)		OXYBR / SSD SATA3 480GB OXYBR400/480	4.780,00	R\$ 159,90	R\$ 764.322,00
104	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: M.2; UNIDADE INTERFACE: PCIE NVME; ARMAZENAMENTO: 120GB). ESPECIFICAÇÕES MINIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21345)		OXYBR / SSD M.2 NVME 2280 128GB OXYBRNVME/128	1.850,00	R\$ 82,70	R\$ 152.995,00
105	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: M.2; UNIDADE INTERFACE: PCIE NVME; ARMAZENAMENTO: 240GB). ESPECIFICAÇÕES MINIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21346)		OXYBR / SSD M.2 NVME 2280 256GB OXYBRNVME/256	3.750,00	R\$ 121,80	R\$ 456.750,00
106	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: M.2; UNIDADE INTERFACE: PCIE NVME; ARMAZENAMENTO: 480GB). ESPECIFICAÇÕES MINIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21347)		OXYBR / SSD M.2 NVME 2280 512GB OXYBRNVME/512	2.340,00	R\$ 209,90	R\$ 491.166,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

107	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: M.2; UNIDADE INTERFACE: PCIE NVME; ARMAZENAMENTO: 960 GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25272)	OXYBR / SSD M.2 NVME 2280 1TB OXYBRNVME/1024	1.800,00	R\$ 334,95	R\$ 602.910,00
-----	---	--	----------	------------	----------------

Total do Fornecedor (R\$): 3.328.201,00

SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
34	BATERIA PARA NOBREAK (TIPO: SELADA VRLA; TENSÃO: 12V; UNIDADE CAPACIDADE: 5AH). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25262)		SECPOWER / SP12 -5 12V 5 AH	1.500,00	R\$ 63,00	R\$ 94.500,00
35	BATERIA PARA NOBREAK (TIPO: SELADA VRLA; TENSÃO: 12V; UNIDADE CAPACIDADE: 7AH). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21291)		NICOLL / NC1270SS 12V 7 AH	4.000,00	R\$ 69,00	R\$ 276.000,00

Total do Fornecedor (R\$): 370.500,00

SOMA COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
20	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS (ANTIDERRAPANTE, UNIDADE POSSUI AJUSTE DE INCLINAÇÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS (CIN21277)		MRPLAST / DESCANSO DE PÉ ABS	2.900,00	R\$ 48,90	R\$ 141.810,00
63	CAIXA DE SOM PORTÁTIL (POTÊNCIA: 120W RMS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21313)		TRC / CT120	700,00	R\$ 190,00	R\$ 133.000,00
77	CAMPAINHA SEM FIO (ALCANCE MÍNIMO: 100 METROS). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25268)		EXATRON / LECA4950	680,00	R\$ 58,00	R\$ 39.440,00
91	CLINÔMETRO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21339)		HAGLOF / ECII	75,00	R\$ 3.300,00	R\$ 247.500,00
119	ESTABILIZADOR DE CELULAR DOBRÁVEL (3 EIXOS; BATERIA: 2000MAH). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21363)		GIMBAL / S5B PRO	180,00	R\$ 550,00	R\$ 99.000,00
131	FONES DE OUVIDO COM MICROFONE (HEADSET; UNIDADE CONECTIVIDADE: P2; CABO: 1,5 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21386)		HAYOM / HF2211	2.330,00	R\$ 17,00	R\$ 39.610,00
132	FONES DE OUVIDO COM MICROFONE (HEADSET; UNIDADE CONECTIVIDADE: P2; CABO: 1,8 METROS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21384)		HAYOM / HF2211	2.500,00	R\$ 17,00	R\$ 42.500,00
157	KIT CAIXA DE SOM AMPLIFICADA (MICROFONE; TRIPÉ; CABO KIT 3M; POTÊNCIA: 400W RMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25281)		TRC / KIT CAIXA DE SOM CT500	660,00	R\$ 874,00	R\$ 576.840,00
170	KIT TECLADO E MOUSE (SEM FIO; MULTIMÍDIA; DESCANSO DE MÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25285)		MULTI / TC301	3.270,00	R\$ 264,50	R\$ 864.915,00
192	MICROFONE DE MÃO SEM FIO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21418)		PIX / PX1000B	500,00	R\$ 369,00	R\$ 184.500,00
196	MICROFONE TIPO GOOSENECK COM BASE E HASTE. UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25295)		DYLAN / DG-10 COM CABO XLR 6M	240,00	R\$ 220,00	R\$ 52.800,00
297	SUPORTE DE PAREDE E TETO PARA PROJETOR. UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21506)		EXBOM / SPX-PJ4365T	1.800,00	R\$ 47,90	R\$ 86.220,00
302	SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21509)		ARTFLEX / MU29ZXX9R	1.050,00	R\$ 47,00	R\$ 49.350,00
315	SUPORTE SUPERIOR DE ACESSÓRIOS PARA TV (TIPO PRATELEIRA; AJUSTÁVEL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21521)		HWJ / DSZJW02	300,00	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
342	VÍDEO PORTEIRO (TELA TOUCHSCREEN; TAMANHO DA TELA: 7 POLEGADAS; MÓDULO INTERNO E EXTERNO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21544)		AGL / VP7 TOUCH WIFI	450,00	R\$ 1.030,00	R\$ 463.500,00

Total do Fornecedor (R\$): 3.032.685,00

SPOTECH INFORMATICA CORAL LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
------	-----------	-------	--------------	------	-------------	------------

Inovação e Modernização na Gestão Pública

CNPJ: 12.075.748/0001-32
www.cincatarina.sc.gov.br
cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

Sede do CINCATARINA
 Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
 Telefone: (48) 3380-1620

Central Executiva do CINCATARINA
 Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
 Telefone: (48) 3380-1621

6	ADAPTADOR DE SSD NGFF M.2 PARA SATA 2.5". UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25260)	F3 / CS-M2-02	1.300,00	R\$ 52,99	R\$ 68.887,00
12	ADAPTADOR VGA PARA HDMI (CONVERSOR; CONEXÕES: UNIDADE VGA [MACHO], HDMI [FÊMEA]). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21272)	EXBOM / CC-VHA30	2.000,00	R\$ 19,30	R\$ 38.600,00
16	ALICATEAMPÉRIMETRO DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS UNIDADE CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21275)	VINIK / DT266	450,00	R\$ 47,04	R\$ 21.168,00
90	CENTRAL PABX HÍBRIDA (SUPORTA NO MÍNIMO 30 RAMAIS IP UNIDADE E 15 RAMAIS ANALÓGICOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21338)	INTELBRAS / IMPACTA 68i	140,00	R\$ 2.723,17	R\$ 381.243,80
120	ESTABILIZADOR DE FILMADORA (SUPORTA 2,5KG). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26197)	FEIYU TECH / SCORP-C	90,00	R\$ 1.689,99	R\$ 152.099,10
121	EXTENSÃO DE CABO P2. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS UNIDADE CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21365)	MXT / EXTENSÃO FONE DE OUVIDO	700,00	R\$ 14,90	R\$ 10.430,00
148	GABINETE ATX VERTICAL PARA COMPUTADOR DESKTOP. UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21382)	HAYOM / GB1723	1.700,00	R\$ 112,00	R\$ 190.400,00
152	HUB USB (CONECTIVIDADE USB 3.0; PORTAS: 04). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21391)	EXBOM / UH-30A	1.450,00	R\$ 12,37	R\$ 17.936,50
154	HUB USB E LEITOR DE CARTÃO (CONECTIVIDADE USB 3.0; UNIDADE PORTAS: 02 USB, 2 LEITORES DE CARTÕES). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21393)	EXBOM / UH-R32	1.050,00	R\$ 24,08	R\$ 25.284,00
185	MESA DIGITALIZADORA (ÁREA ATIVA: 216X135MM; 4096 UNIDADE NÍVEIS DE PRESSÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21416)	MULTILASER / MX002	240,00	R\$ 276,33	R\$ 66.319,20
222	MOUSE (COM FIO; 2400 DPI; CABO: 1,5 METROS; BOTÕES: UNIDADE 06). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21447)	KNUP / KP-V4	4.240,00	R\$ 23,24	R\$ 98.537,60
224	MOUSE (SEM FIO; 1000 DPI; BOTÕES: 06). ESPECIFICAÇÕES UNIDADE MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21450)	VINIK / DM110	3.100,00	R\$ 23,99	R\$ 74.369,00
265	PLACA MÃE PARA COMPUTADOR (SUPORTA UNIDADE PROCESSADORES AMD AM4). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21486)	BIOSTAR / B450MH 6.0	370,00	R\$ 436,15	R\$ 161.375,50
296	SUPORTE DE MESA PARA MONITOR (FURAÇÃO VESA; UNIDADE FIXAÇÃO NA MESA; TRIARTICULADO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21505)	VINIK / SM410A	520,00	R\$ 103,39	R\$ 53.762,80
300	SUPORTE DE PAREDE PARA TV (FURAÇÃO VESA; FIXAÇÃO UNIDADE NA PAREDE; BIARTICULADO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21508)	MULTIVISAO / M2- PR	1.140,00	R\$ 61,99	R\$ 70.668,60
322	TECLADO NUMÉRICO (USB; 18 TECLAS). ESPECIFICAÇÕES UNIDADE MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21527)	EXBOM / BK-N30	880,00	R\$ 16,79	R\$ 14.775,20
347	WEBCAM (RESOLUÇÃO 4K; ZOOM DIGITAL: 5X). UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21546)	LOGITECH / BRIO PRO ULTRA 4K	830,00	R\$ 1.188,76	R\$ 986.670,80
Total do Fornecedor (R\$):					2.432.527,10

SUMAY DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
18	AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA (POTÊNCIA TOTAL EM 4 OHMS: UNIDADE 500W RMS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25830)		SUMAY / SM- AP6000	160,00	R\$ 1.199,00	R\$ 191.840,00
219	MOUSE (COM FIO; 1000 DPI; CABO: 1,8 METROS; BOTÕES: UNIDADE 03). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21445)		SUMAY / SM- MO1310G - 6060	9.010,00	R\$ 12,10	R\$ 109.021,00
220	MOUSE (COM FIO; 1000 DPI; CABO: 1,8 METROS; BOTÕES: 03; UNIDADE DESIGN AMBIDESTRO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21446)		SUMAY / SM- MO1310G - 6060	5.900,00	R\$ 12,10	R\$ 71.390,00
311	SUPORTE PARA SMART TV (COM BANDEJA PARA UNIDADE NOTEBOOK). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21517)		SUMAY / SM-ST06 - 5972	400,00	R\$ 499,00	R\$ 199.600,00
318	TECLADO (COM FIO; MULTIMÍDIA; RESISTENTE A UNIDADE DERRAMENTO DE LÍQUIDOS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25318)		SUMAY / SM- TM1306 - 6061	8.400,00	R\$ 25,00	R\$ 210.000,00
Total do Fornecedor (R\$):						781.851,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
24	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 2TB; INTERFACE: USB 3.0). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21284)		TOSHIBA / CANVIO 2TB	1.000,00	R\$ 476,00	R\$ 476.000,00
25	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 4TB; INTERFACE: USB 3.0). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21285)		TOSHIBA / CANVIO 4TB	750,00	R\$ 720,00	R\$ 540.000,00
86	CARTÃO DE MEMÓRIA FLASH (ARMAZENAMENTO: 512GB; UNIDADE FORMATO: MICROSD; COM ADAPTADOR; CLASSE 10). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21335)		KINGSTON / CARTÃO DE MEMÓRIA 512GB	580,00	R\$ 255,00	R\$ 147.900,00
103	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FORMATO: 2,5"; UNIDADE ARMAZENAMENTO: 960GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21352)		LEXAR / SSD 690GB SATA III NQ100	2.280,00	R\$ 284,00	R\$ 647.520,00
Total do Fornecedor (R\$):						1.811.420,00

TAGLIARI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
60	CAIXA DE SOM INTELIGENTE (SMART SPEAKER). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25266)		AMAZON / ECHO POP	450,00	R\$ 329,00	R\$ 148.050,00
267	PLACA MÃE PARA COMPUTADOR (SUPORTA UNIDADE PROCESSADORES INTEL DE 11ª GERAÇÃO). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21484)		BIOSTAR / H510MH 2.0 MOTHERBOARD	480,00	R\$ 465,00	R\$ 223.200,00
Total do Fornecedor (R\$):						371.250,00

TECASSISTIVA TECNOLOGIA ASSISTIVA IMP E EXP DE PROG E DE EQUIP DE INF LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
321	TECLADO AMPLIADO PARA BAIXA VISÃO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25320)		TECASSISTIVA / TECLADO AMPLIFICADO	990,00	R\$ 148,90	R\$ 147.411,00
Total do Fornecedor (R\$):						147.411,00

TECHX INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
164	KIT PLACA MÃE, PROCESSADOR (04 NÚCLEOS) E MEMÓRIA KIT RAM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25283)		PC WARE / IPMH610G + INTEL / I3 14100 + ADATA / 8GB DDR4 3200MHZ	750,00	R\$ 1.390,00	R\$ 1.042.500,00
165	KIT PLACA MÃE, PROCESSADOR (10 NÚCLEOS) E MEMÓRIA KIT RAM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21402)		ASROCK / B660M-HDV + INTEL / I5 13400 + ADATA / 8GB DDR4 3200MHZ	740,00	R\$ 2.184,39	R\$ 1.616.448,60
275	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA INTEL CORE; 10 NÚCLEOS FÍSICOS; 16 THREADS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25308)		INTEL / I5 14400	450,00	R\$ 1.478,99	R\$ 665.545,50
276	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA INTEL CORE; 4 NÚCLEOS FÍSICOS; 8 THREADS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25309)		INTEL / I3 14100	410,00	R\$ 932,99	R\$ 382.525,90
Total do Fornecedor (R\$):						3.707.020,00

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
284	SCANNER DE MESA PROFISSIONAL (DUPLEX; UNIDADE CONECTIVIDADE: USB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21496)		AVISION / AV332U	320,00	R\$ 1.620,00	R\$ 518.400,00
Total do Fornecedor (R\$):						518.400,00

VIPH IT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
------	-----------	-------	--------------	------	-------------	------------

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

142	FONTE PARA SERVIDOR LENOVO SR630 (TIPO: UNIDADE REDUNDANTE; POTÊNCIA 550W; CERTIFICAÇÃO: PERMITE HOT-SWAP). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21377)	LENOVO / 7N67A00882	170,00	R\$ 1.860,35	R\$ 316.259,50
259	PLACA DE VÍDEO (MEMÓRIA DE NO MÍNIMO: 8GB; GDDR6; UNIDADE HDMI; DISPLAYPORT). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21482)	XFX / RX-66XL8LFDQ	680,00	R\$ 1.671,95	R\$ 1.136.926,00
274	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA AMD RYZEN; 8 NÚCLEOS FÍSICOS; 16 THREADS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25822)	AMD / RYZEN 7 5700	170,00	R\$ 1.221,89	R\$ 207.721,30
Total do Fornecedor (R\$):					1.660.906,80

VISION GESTAO CORPORATIVA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
281	REGISTRADOR ELETRÔNICO DE PONTO (RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO; SEM IMPRESSÃO DE TICKETS). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25312)	UNIDADE	EVO / REP-A E3	750,00	R\$ 1.199,90	R\$ 899.925,00
282	REGISTRADOR ELETRÔNICO DE PONTO (RELÓGIO DE PONTO FACIAL). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25817)	UNIDADE	EVO / REP-A E5	300,00	R\$ 1.199,99	R\$ 359.997,00
Total do Fornecedor (R\$):					1.259.922,00	

VLF MAQUINAS E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
146	FRAGMENTADORA DE PAPEL (CAPACIDADE: 15 FOLHAS; ALIMENTAÇÃO EM 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21379)	UNIDADE	ELITE OFFICE / PRO 1500 220V	600,00	R\$ 998,00	R\$ 598.800,00
147	FRAGMENTADORA DE PAPEL (CAPACIDADE: 24 FOLHAS; CESTO: 26 LITROS; ALIMENTAÇÃO EM 220V). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21380)	UNIDADE	ELITE OFFICE / PRO 2500 220V	400,00	R\$ 1.750,00	R\$ 700.000,00
Total do Fornecedor (R\$):					1.298.800,00	

WERNETECH INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
199	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; CAPACIDADE: 16 GB; DDR4-3200). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21434)	UNIDADE	INDILINX / BRBP1G16G16C32 00 16GB 3200 MHZ	1.680,00	R\$ 164,11	R\$ 275.704,80
240	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 16GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21459)	UNIDADE	WERNETECH / 16GB USB 3.0 OEM	3.740,00	R\$ 20,00	R\$ 74.800,00
242	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 32GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21460)	UNIDADE	WERNETECH / 32GB USB 3.0 OEM	2.950,00	R\$ 24,00	R\$ 70.800,00
243	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 64GB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21461)	UNIDADE	WERNETECH / 64GB USB 3.0 OEM	3.600,00	R\$ 27,70	R\$ 99.720,00
Total do Fornecedor (R\$):					521.024,80	

Total Geral (R\$): 68.812.735,40

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA
DIRETOR EXECUTIVO

Inovação e Modernização na Gestão Pública

Assinado eletronicamente por:

* ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA (**.546.959-**))

em 21/03/2025 11:59:00 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://cincatarina-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/3f23cc65-009c-4107-9542-ac75462dc1a6>

